
Smlouva  o vvpořádání  závazků

uzavřená dle 81 l746, odst. 2 zákona ě. 89/2012 sb., oběanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smk'ivními  stranami:

Ohjednatelem  (pozn.  je  třeba  upravit  dle  označení  smluvních  stan  v daném  případě)

Stavby,  opravy  a údržba  silnic,  s.r.o.

se sídlem  č.p. 256,  742  91 Velké  Albrechtice

IČ: 64619036,  DIČ: CZ 64619036

Spisová  znaěka:  C 14335  vedená  u Krajského  soudu  v Ostravě,

zastoupena  Ing.  Lubomfrem  Švéďou,  jednatelem

bankovní  spojení:  Komerční  banka  č.ú.  9475400287/0100

(dále  jen,,Objednatel")  a

Dodavaíelem  (pozn.  je  třeba  upravit  dle označení  smluvních  stran  v daném  případě)

Správa  silnic  Olomouckáho  kraje,  příspěvková  organizace

se síďlem  Lipenská  753/120,  Hodolany,  779  00 0lomouc

IČ: 709 60 399,  DIČ:  CZ70960399

Zapsána  'v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě  oddíl  Pr  vložka  100

zastoupena  Ing.  Petrem  Foltýnkem,  ředitelem

Bankovní  spojení  : Koinerění  banka  ě.ú. 36430811/0100

Ve  věcech  technických:  Ing.  Tomáš  Vaida

I.

Popis  skutkového  stavu

l.  Smluvní  strany  uzavřely  dne 6.11.2021  dodatek  č.3 k subdodavatelské  smlouvě  o zajištění  údržby
vybrai'iých  úseků  dálnic  a silnic  I.třídy  - oblast  12 0lomoucká,  jehož  předmětem  bylo  úprava  cen
pro  zňnní  sezónu  2021 - 2022  o míru  inflace,  úprava  ceti  připravenosti  vozidel,  změna  množství
odběpu  soli  za letní  cenu.  Tento  ďodatek  byl  uzavřen  v souladu  se smlouvou.

2. Správa  silnic  Olomouckého  kraje,  přispěvková  organizace  je  povinným  subjektem  pro
zveřejňování  v registru  smluv  dle smlouvy  uvedené  v ustanovení  odst. l. tohoto  čIánku  a má
povinnost  uzavřenou  smlouvu  zveřejnit  poshipem  podle  zákona  č. 340/2015  sb., zákon  o registni
smluv,  ve znění  pozdějších  předpisů.

3. Oběsinluvnístranyshodněkonstatují,žedookamžikusjednánítétosmlouvynedošlokuveřejnění

smlouvy  uvedené  v odst.  1 tohoto  článku  v registru  smluv,  a že jsou  si vědomy  právních  následků
s tím  spojených.

4. V  zájmu  úpravy  vzájemných  práv a poviruiostí  vyplývajících  z půvoóě  sjednané  smlouvy,
s ohledem  na skutečnost,  že obě strany  jednaly  s vědomím  závaznosti  uzavřené  smlouvy
a v souladu  s jejím  obsahem  plnily,  co si vzájemně  ujednaly,  a ve snaze napravit  stav vzniklý



v důsledku  neuveřejnění  smlouvy  v registnu  smluv,  sjednávají  smluvní  strany  tuto  novou  smlouvu

ve znění,  jak  je  dále  uvedeno.

n.

Práva  a závazky  smluvních  stran

1.  Smluvnístranysitímtoujednávzájemněstvrzují,žeobsahvzájemnýchprávapovinností,který

touto  smlouvou  nově  sjeóávají,  je zcela  a beze zbytku  vyjádřen  textem  původně  sjednané

smlouvyl,  která  tvofi  pro  tyto  účely  přílohu  této  smlouvy.  Lhůty  se rovněž  řídí  půvohě  sjednanou

smlouvou  a počítají  se od up]ynutí  31 dnů  od data  jejffio  uzavření.

2.  Smluvnď  strany  prohlašují,  že veškerá  vzájemně  poskytnutá  plnění  na základě  půvoůě  sjednané

smlouvy  považujf  za plnění  dle  této  smlouvy  a že v souvislosti  se vzájemně  poskytnutým  plněnďm

nebudou  vzájemně  vznášet  vůči  druhé  smluvnď  straně  nároky  z titulu  bezdůvodného  obohacení.

3. Smluvní  strany  prohlašujf,  že veškerá  budoucí  plnění  z této  smlouvy,  která  mají  být  od okarnžiku

jejffio uveřejnění v registni smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vy3ádřeným

v příloze  této  smlouvy,  budou  sp]něna  podle  sjednaných  podmínek.

4. Smluvnď  strana,  která  je povinným  subjektem  pro zveřejňování  v registni  smluv  dle smlouvya

uvedené  v čl. I. odst. 1 této  smlouvy,  se tímto  zavazuje  dé  smluvní  straně  k neprodlenému

zveřejnění  této  smlouvy  a její  kompletnď  př'lohy  v registru  smluv  v souladu  s ustanovením  e) 5

zákona  o regisŤu  smluv.

m.

Závěrečná  ustanovení

I.  Tato  smlouva  o vypořádánf  závazků  nabývá  účinnosti  dnem  uveřejnění  v registnu  smluv.

2.  Tato  smlouva  o vypoFádání  závazků  je vyhotovena  ve dvou  stejnopisech,  každý  s hodnotou

originálu,  přičemž  každá  ze smluvních  stran  obdržf  jeden  stejnopis.

Příloha  č. l-  Smlouva  ě. SSOK-CE25416/2021  ze dne 6.]1.2021

Správa,  opravy  a úďržba  silnic,  s.r.o.

Ing.  Lubomír  švéda

jednatel

Stavby, opravy  a údržba silnic  'j

'O  @

74291 VELKÉ 256 I
1C:64619036 

V  Olomouci  dne

10 -12- 2021

silnic  Olomouckého kraje,

příspěvková  organizaee

Ing.  Petr  Poltýnek

ředitel

' Vpřfpadě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny vsouladu s 6 222 zákona č. 134/2016,

o zadávW  veřejných  zakázek,  jinak  by mohl  být  postup  zadavatele  považován  zapřestupek  dle q 268  tohoto  zákona.


